R7. 4. 1 改正版

所長 部長  担 当

 別記
 様式第１－１号（第５条関係）

令和   年   月   日

  岐阜県産業技術総合センター所長 様

会  社  名

代表者職氏名

                                      住    所 〒

                                      電 話  番 号

                                      担当者職氏名          部署

開 放 試 験 室 設 置 機 器 利 用 申 込 書

岐阜県試験研究機関開放試験室設置機器使用要綱に従い下記のとおり申込みます。

記

 １．利 用 目 的        □分析 □試作 □評価 □計測 □その他（             ）

 ２．開放試験室名   工業技術開放試験室

 ３．利用機器名         （裏面の機器リストにチェックを付けて下さい）

 ４．利用予定日時

   令和   年   月   日   時   分  から

   令和   年   月   日   時   分  まで

    件        測定

 ５．実際の利用日時（職員が記入すること）

   令和   年   月   日   時   分  から

   令和   年   月   日   時   分  まで

    件        測定

 ６．利 用 料 金      （職員が記入すること）

利 用 機 器 名 単 位 単価 数量 利用料金
利用時間

（機器ごとに異なる場合）

 －  ※裏面参照 時 間    ～

 －  ※裏面参照 時 間    ～

 －  ※裏面参照 時 間    ～

 －  ※裏面参照     ～

合   計

備考
・機器の使用中に機器等の損傷が使用者の責に帰すべき事由によるときは、使用者の責任において機器

等の修理又は損害の補填をお願いします。

・使用者の使用中の災害補償については、使用者が属する関係団体又は使用者が対処し、県はその災害

について補償することはできません。

□備考の内容について承諾しました。

工
産総第 ２ 号の

収受印

承認印

□ 請求書別

R7. 4. 1 改正版

開放試験機器名
設置場所

料金
棟 部屋番号 部屋名

１ 工業技術開放試験室

□ １－１ 硬さ試験機 本部棟 ３１１ 顕微鏡室 ２５０円／時間

□ １－２ 万能投影機 実験棟Ｅ Ｅ１０３ 精密測定室 １００円／時間

□ １－３ 摩耗（スガ式） 本部棟 ３２１ 表面処理実験室 １２０円／時間

□ １－４ 高周波グロー放電発光分析装置 実験棟Ｅ Ｅ１０２ Ｘ線回折室 ３，８７０円／時間

□ １－５ 高周波スパッタリング装置 本部棟 １０５ 大型機械実験室 ６９０円／時間

□ １－６ 共焦点顕微鏡 本部棟 ３１１ 顕微鏡室 １，８２０円／時間

□ １－７ 電子ビーム表面加工 本部棟 １０５ 大型機械実験室 １，３７０円／時間

□ １－８ 弾性率測定装置 実験棟Ｄ Ｄ２０８ 物理試験室 ３８０円／時間

□ １－９ 耐電圧・絶縁抵抗試験器 本部棟 ４１６ 連携研究室 ５８０円／時間

□ １－１０ パワーアナライザ 本部棟 ４１６ 連携研究室 ５８０円／時間

□ １－１１ 低抵抗率計 本部棟 ４１６ 連携研究室 ５９０円／時間

□ １－１２ 高抵抗率計 本部棟 ４１６ 連携研究室 ５９０円／時間

□ １－１３ 冷熱衝撃試験機 実験棟Ｃ Ｃ１０９ 耐候試験室 １，６４０円／時間

□ １－１４ ウォータージェット 本部棟 １０５ 大型機械実験室 ５，４７０円／時間

□ １－１５ ウォータージェット用ＣＡＤ／ＣＡＭシステム 本部棟 １０５ 大型機械実験室 ２２０円／時間

□ １－１６ マイクロＸ線ＣＴ 実験棟Ｃ Ｃ１０４ ＣＴ室 ９，６００円／時間

□ １－１７ デジタルマイクロスコープ 本部棟 ３１１ 顕微鏡室 ３７０円／時間

□ １－１８ Ｘ線光電子分光分析装置 実験棟Ｅ Ｅ１０４ 電子顕微鏡室 ９，６６０円／時間

□ １－１９（１） 刃物切れ味試験機 本部棟 ２０２ 紙測定室 １１０円／時間

□ １－１９（２）刃物切れ味試験機（試験紙５本＋毎） 本部棟 ２０２ 紙測定室 ２４０円／５本

□ １－２０ ダイヤフラム成形機 実験棟Ｃ Ｃ１０５ 樹脂成型室 １，２１０円／時間

□ １－２１ 残留応力測定装置（精密測定） 実験棟Ｅ Ｅ１０２ Ｘ線回折室 ２，２７０円／時間

□ １－２２ 残留応力測定装置（簡易測定） 実験棟Ｅ Ｅ１０２ Ｘ線回折室 １，６８０円／時間

□ １－２３ レーザマーカー 本部棟 ４０２ 連携実験室 ２，０８０円／時間

□ １－２４ 金属用万能試験機 実験棟Ｃ Ｃ１０８ 高度部材試験室 ４，７４０円／時間

□ １－２５ レーザー形状測定器 本部棟 ３１１ 顕微鏡室 ４５０円／時間

□ １－２６ 中波長赤外線ヒーター 実験棟Ｂ Ｂ１０４ 高度部材加工試験室 １，２８０円／時間

□ １－２７ 自動切削加工機 本部棟 １０５ 大型機械実験室 ２，４５０円／時間

□ １－２８ 高温熱伝導率測定機 本部棟 ３０１ 熱分析室 １，８９０円／時間

□ １－２９ 蛍光Ｘ線膜厚計 本部棟 ２０６ 表面分析室 ２，６９０円／時間

□ １－３０ 試料調整 本部棟 ３１２ 試料調整室 ８３０円／時間

□ １－３１ フタル酸エステル類等スクリーニング装置 本部棟 ３０２ クロマトグラフ室 ５，３７０円／時間

□ １－３２ 高温摩擦摩耗試験機 本部棟 ３２０ 加熱・燃焼実験室 ２，６１０円／時間

□ １－３３ 微小押し込み硬さ試験機 実験棟Ｅ Ｅ１０５ 表面構造分析室 ９，８２０円／時間

□ １－３４ 携帯型蛍光Ｘ線分析装置 本部棟 ２０６ 表面分析室 ６８０円／時間

□ １－３５ 超音波金属接合機 実験棟 Ｃ１０８ 高度部材試験室 ３，１６０円／時間

□ １－３６（１） ISO 刃物耐久試験機 本部棟 ２０３ 高分子測定室 ２，０１０円／時間

□ １－３６（２）ISO 刃物耐久試験機（試験紙 250mm＋毎） 本部棟 ２０３ 高分子測定室 ５，０６０円／250mm

	fill_0:
	fill_1:
	fill_2:
	Group1(1):
	p0: Off

	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	toggle_0: Off
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	toggle_6: Off
	toggle_7: Off
	toggle_8: Off
	toggle_9: Off
	toggle_10: Off
	toggle_11: Off
	toggle_12: Off
	toggle_13: Off
	toggle_14: Off
	toggle_15: Off
	toggle_16: Off
	toggle_17: Off
	toggle_18: Off
	toggle_19: Off
	toggle_20: Off
	toggle_21: Off
	toggle_22: Off
	toggle_23: Off
	toggle_24: Off
	toggle_25: Off
	toggle_26: Off
	toggle_27: Off
	toggle_28: Off
	toggle_29: Off
	toggle_30: Off
	toggle_31: Off
	toggle_32: Off
	toggle_33: Off
	toggle_34: Off
	toggle_35: Off
	toggle_36: Off
	toggle_37: Off
	toggle_38: Off
	toggle_39: Off
	toggle_40: Off
	toggle_41: Off
	toggle_42: Off
	toggle_43: Off
	toggle_44: Off